? ТЧЁо ^ Р“ ЩЕЙ о р г а н и за ц и и
ПЛ° ^ А К  Ивановского района»
ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ДОГОВОРА п о

СОДЕРЖАНИЮ И РЕМОНТУ ОБЩЕГО
ИМУЩЕСТВА ДОМА,

р а с п о л о ж е н н о г о  по а д р е с у -
c . Подвязновский, д. 1 о

ЗА 2015 ГОД

ОТЧЁТ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ООО «УК Ивановского

С. Подвязновский, д.10
ЗА 2015 ГОД

Уважаемые жители многоквартирного дома!

и проведению общих М есобр1ниТМИСо Г ° МеНДаЦИЯМИ П° подготовке
многоквартирном ДОМе и собственников помещений в

— иия многоквартирным Д о м о Г Т Г р ж д е н н ^ Г р
Правительства Ивановской области от 08 07 2 0 П ^ Г 201 nLCn°P™ eM
Для рассмотрения и утвепжттрит™ г  Д 201-рп направляем
помещений отчет ООО «УК Иванок Ш  °  ^СМ Собрании собственников
ЯО содержания, и П°  ВЫП° ™

г. И , Н  С

Директор цаков М.В.

1.
2 .
3.
4.

5.

6 .
7.
8.

Адрес многоквартирного дома:°сИПодвяздо^кий°дГ од постройки 1982 зновскии, д. 10

ГОД по“ о “ “ Г ™  —  ремонта -  нет.
-  2013г. (ремонт кровли). КаПИТального Рем°нта /с указанием участков/
Реквизиты правового акта
аварийным и подлежащим сносу -  НетЮНаНИИ многокваР™рного дома
Количество этажей ^
Наличие подвала ' "

.отсутствует
60 /штук/

/штук/
_ /штук/

состав общего
/штук/
/штук/

_/штук/

/кв. м/
/кв. м/

Наличие цокольного этажа
У- Количество квартир

а) в собственности
1 л тл П°  социальному найму у — —

им“ ^ ! ! ! лых п— ^
а) в собственности А
б) в аренде ~— ------- — ^

11. Площадь: ~ ---------------------------^

а) жилых помещений в собственности 7
) жилых помещений по социальному --  ,кв' “

В)нежилых помещений в собственности /мя™ ,  Лев. м
г) нежилых помещений в аренде / » „  Магазины. °ФИСЫ и т.д./0 /кв. м/
Л) помещений общего п о ~ ^ Г / Г д  ------------°_______

лестницы, коридоры/ ’ технический этаж, чердак,

13 ^аВВЬ™ Йёхнщщской

. п л о С д Г  к ~ Т т ИД  п ? Г н н ы м ТНИЧНЫе МарШИ’ —
информация отсутствует /кв. м/ технической документации

этажи, ч ер д а Г адтеТт™ еХс к Г е п ^ а д ы  Щ/еГ°  П0ЛЬ30вания Технические
.Документации информация отсутствует /кв м/ Данньм технической

Ц . Площадь земельного участка „v™ /,
многоквартирного дома, ’ его в состав общего имущества

16. Кадастровый номер м/

Отчет

о выполнении договора управления многоквартирным домом
по адресу: ул.Подвязновский, д.Ю

ООО "УК Ивановского района" за 2015 год

| филожение №2 к годовому отчету СМ 10

Общая площ адь дом а, м 2

3032,3

Фактические
расходы за

2015 год, руб.

Директор рООу'УК Ивановского района"
М.В.Сипаков

имуществаРасшифровка статей по содержанию и текущему ремонту общего
многоквартирного дома:

Вид и состав работ Периодичность выполнения
Диспетчерское обслуживание
Прием заявок от населения
Регистрация вызовов

 Контроль за выполнением аварийных ситуаций
Выдача заданий по ликвидации аварийных ситуаций в течение 1 часа

 Информирование руководства об аварийных ситуациях3----------------------------- ^ыуацилА в течение
—  ваРийное обслуживание и содержание электротехнических сетей в МОП
—  О г 'Л /Г Г \'т ч л т  т  т т а л т т л    —   ~ Т  _  —____________ ______________ ____ ________Осмотры после аварийных повреждений с целью выявления

неисправностей в течение суток
Аварийный ремонт электрооборудования (на лестничных
клетках, подвалах, чердаках)
Замена предохранителей, автоматических выключателей в
электрощитах по мере необходимости
Замена плавких вставок в электрощитах

-3-~ - АваРийное обслуживание и содержание внутридомовых
Ремонт и замена аварийно-поврежденной
запорной арматуры_____Центральное

отопление

водопровод,
канализация,
ГВС

Ликвидация течи путем отключения

в течение суток
инженерных сетей МКД

в течение часа после
получения заявки

Ремонт к замена стонов на трубопроводе
Ремонт и замена стонов на трубопроводе

в течение часа после
получения заявки

в течение часа

 Установка бандажей на трубопроводе
Ликвидация засора канализации
Проверка неисправности канализационных
вытяжек_____

 Заделка свищей и зачеканка раструбов

4. Проверка дымоходов и вентканалов

в течение часа
в течение суток

в течение трех часов

в течение часа
1 раз в год по

у..

ХОЛОДНЫЙ-
период

в теплый
период

подметание свежевыпавшего снега
толщиной до 2 см.

посыпка территории песком

сдвигание свежевыпавшего снега в дни
сильных снегопадов

1 раз в сутки во время
 снегопада
1 раз в сутки во время

  гололеда

уборка контейнерных площадок

подметание территории

уборка газонов

-  сбор мусора на придомовой территории

1 раз в сутки

ежедневно 1 раз в сутки до и
после вывоза мусора

2 раза в неделю

ежедневно, кроме выходных

ежедневно, кроме выходных

Директор ООО «УК Ивановского
Ч .

Сипаков М.В.

фераля 2016 года

Представитель Совета многоквартирного дома № 10 в с. Подвязновский
К. ■ *

/ФИО, подпись/ тт